
UCHWAŁA NR XVIII/76/2016
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Kobylinie-Borzymach, nieruchomości 

gruntowej zabudowanej o numerze ewidencyjnym 507

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) i art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65, poz. 
1250, poz. 1271, poz. 1579) oraz w związku z art. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (j. t. Dz. U z 2012 r. poz. 406; z 2014 r. poz. 423; z 2015 r. poz. 337, poz. 
1505; z 2016 r. poz. 1020) na wniosek Wójta Gminy Kobylin-Borzymy, Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Kobylinie-Borzymach, nieruchomość gruntową zabudowaną o 
numerze ewidencyjnym 507 o powierzchni 0,1636 (obręb Kobylin-Borzymy) stanowiącej własność Gminy 
Kobylin-Borzymy dla której prowadzona jest księga wieczysta KW LM1W/00026166/8  w Sądzie Rejonowym w 
Wysokiem Mazowieckiem.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 5CEAAAA3-8B58-411D-BAD9-337FF0288BDC. Podpisany Strona 1




